VzZD223
VZD224
VZD230
VZD235
VzZD237
VZD239
VZD248
VZD273
VZD292
VZD308
VZD311
VMBD236

POPULASYON GENETIGI

GEVRE FAKTORLERININ ELIMINASYONU
KAYITLAR VE VERIM KONTROLLERI

DENEME PLANLAMASI

BILGISAYARLI HAYVAN ISLAHI

SIGIRLARDA CANLI VE KARKAS DEGERLENDIRME
TAVUK YETISTIRICILIGI

ATLARDA DAVRANIS VE REFAH

ILERI KOYUN YETISTIRICILIGI VE ISLAHI

HAYVAN BARINAKLARININ PLANLANMASI

GIFTLIK HAYVANLARINDA PRATIK YETISTIRME ISLERI
MOLEKULER BIYOLOJi TEKNIKLERI

Sinav Adi

Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

Sinav Tiirii

Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili
Yazili

Prof. Dr.
Prof. Dr.
Dog. Dr.
Dr. Ogr.
Prof. Dr.
Dog. Dr.
Prof. Dr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dr. Ogr.
Dog. Dr.
Prof. Dr.

Uyesi

Uyesi
Uyesi
Uyesi

MUSTAFA
MUSTAFA
SERDAR
ERTUGRUL
MUSTAFA
SERDAR
ZEHRA
OZLEM
KORAY
OZLEM
SERDAR
METIN

TEKERLI
TEKERLI
KOGAK
ERGUN
TEKERLI
KOGAK
BOZKURT
GUCUYENER
CELIKELOGLU
GUCUYENER
KOGAK
ERDOGAN

Sinav Tarihi
21.04.2021
22.04.2021
22.04.2021
22.04.2021
22.04.2021
19.04.2021
19.04.2021
22.04.2021
21.04.2021
22.04.2021
21.04.2021
19.04.2021

15:00
15:00
11:30
13:00
10:30
10:30
11:30
14:00
11:30
16:00
11:30
08:30




